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Sh.02.Nr.274, daté: 28.07.2025

NE& mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés
("Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), si dhe nenit 70 t& Statutit Sh.02.Nr.20203
i dates 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés nxjerr kétg:

URDHERESE

1. NDALOHET qarkullimi i t¢ gjitha mjeteve motorike né Rrugén Skénderbeu né Kamenicé,
nga rrethi deri né fillim t€ bulevardit, si dhe né nj€ pjesé té& aksit t& Rrugés Tahir Sinani, nga
rrethi deri te Brigada e Zjarrfikésve, nga data 28 korrik 2025 deri m& 30 korrik 2025, me
pErjashtim t€ stafit t& pérfshiré zyrtarisht né organizimin e aktiviteteve t& Festivalit
"Kamenica Summer Fest 2025".

2. Qarkullimi i mjeteve motorike né Rrugén “Sylé Zarbica” do té vazhdojé pa pengesa gjaté
gjith€ kohés sa rrugét e tjera jané t& mbyllura né bazé t& késaj urdhérese.

3. Kjo masé aplikohet pér t& siguruar organizimin e pérgjithshém té aktiviteteve t& Festivalit
Kamenica Summer Fest 2025.

4. Drejtoria pér Shérbime Publike, Ambient, Inspektoriat dhe Emergjenca, né bashképunim me
Policing e Kosovés, éshté pérgjegjése pér mbikéqyrjen e zbatimit t& kétij urdhri dhe pér
sigurimin e sigurisé publike gjaté késaj periudhe.

S. Zyra pér Informim obligohet t& informojé qytetarét dhe subjektet e tjera lidhur me kété
urdhéresé, pérmes mediave elektronike dhe kanaleve t& tjera t& komunikimit publik.

6. Ky urdhér hyhet né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
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